様式第４号（単体企業）

一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                                 令和元 年    月    日
　(あて先)
社会福祉法人久喜同仁会
理事長　土　屋　喬　義　　様

                                    住        所
                                    商号又は名称
                                    代　 表　 者                                  印

  下記業務の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日
[bookmark: _GoBack]            令和元年 9 月  20  日
２  業務名
　　　　　　社会福祉法人久喜同仁会「鶴寿荘」大規模修繕工事
３  業務箇所
　　　　　　埼玉県久喜市北青柳1364
４  連絡先
（１）担当者所属・氏名
　　　　　事務長　小川永明

（２）電話番号
　　　　　電話0480-23-6288　FAX0480-29-2178
　　　　　　　　E.mail:care-house@kakuju.saitama.jp
1